PAGE

	РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2020 г. № 156
Об утверждении административного регламента администрации Юринского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации,  прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку(попечительство) над несовершеннолетним гражданином»
В соответствии с Федеральным законом от 24 апреля 2008 года №48-ФЗ «Об опеке и попечительстве, администрация Юринского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Юринского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации,  прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетним гражданином».
2. Признать утратившим силу постановление от 20 июня 2019г. №197  «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации,  прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетним гражданином».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юринского муниципального района Румянцеву Н.А.
             Глава администрации
Юринского муниципального района                                  М.Е.Шихова